
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 08/01/2014 z dnia 8 stycznia 2014 roku, ISSN 2392-
215X

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY w trybie przetargu ustnego
nieograniczonego

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: obiekt-uzytkowy

Cena: 579.000,00
Powierzchnia: 728.00

Szczegóły

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY

w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

Zarząd TAURON Wytwarzanie S.A.

z siedzibą w Katowicach przy ul. Lwowskiej 23, 40-389 Katowice

ZAPRASZA

Do zapoznania się z przedmiotową nieruchomością i składania dokumentów przetargowych na zakup:

 

Prawa użytkowania wieczystego nieruchomości obejmującej działkę nr 1535/102 o pow. 728 m2 wraz z prawem własności
posadowionego na niej budynku Klubu Energetyk.

Nieruchomość zlokalizowana w Myślachowicach (woj. małopolskie) przy ul. Jana Pawła II 38/1.

Księga Wieczysta nr KA1C/00050829/4.

Cena wywoławcza netto przedmiotu przetargu wynosi 579.000,00 zł

Współrzędne GPS – N 50o 12’ 00,4”; E 19o 27’14,72”

Termin składania ofert – 10.02.2014r.

Warunki przetargu wraz z pełną informacją zostały opublikowane na stronie internetowej

www.tauron-nieruchomsci.pl

 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 32 467 33 10 oraz 32 467 24 63 od poniedziałku do piątku
w godz. 8 00 – 13 00.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


